別　記
第１号様式（第４条関係）

御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）に係る認定申請書
　年　　月　　日
　御宿町長　　　　　　　　様

　　申請者
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　私は、新型コロナウイルス感染症等の影響により下記のとおり経営の安定に支障が生じておりますので、御宿町中小企業振興利子補給金交付要綱（緊急対策）第４条の規定により認定されるようお願いします。

記
１　売上高等
　Ａ：申込み時点の最近１月間の売上高等
　　　　　　　　　年　　　月　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　Ｂ：Ａの期間に対応する前年同月の１月間の売上高等
　　　　　　　　　年　　　月　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　Ｃ：減少率（（Ｂ－Ａ）／Ｂ）×100
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％（実績）

（添付書類）
　・記載された金額等の詳細が確認できる書類

　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　申請のとおり相違ないことを認定します。

御宿町長　　　　　　　　　　印

第２号様式（第５条関係）
年　　月　　日

御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）交付申請書

御宿町長　　　　様

住　　　　　所
商号又は名称商号又は名称
（代表者）氏名　　　　　　　　印

　　御宿町中小企業振興利子補給金交付要綱（緊急対策）に基づく利子補給金の交付を受けたく、同要綱第５条の規定により下記のとおり利子補給金の交付を申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

記
　１　申請者の業種等

	申請者
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	業種

	資本金又は出資額

	従業員数
	人
	店舗面積等

２　事業の概要

	融資資金名

	資金用途
	運転資金

	資金の借入先

	借入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	施設等の概要
	所在地

施設等の規模・種類

事業の完了の時期

	３　利子補給対象事業費等

	対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入利率
	％
	補給利率
	％

	年度利子
補給対象期間

　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

日

	年度支払
利子総額
	円
	年度町分
支払利子

円

（添付書類）
（１）借入金証明書
（２）借入申込書の写し
（３）町納税証明書
（４）御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）に係る認定申請書
（５）町長が必要と認める書類
第３号様式（第６条関係）
第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　御宿町長

御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった中小企業振興利子補給金（緊急対策）について下記のとおり決定したので通知します。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　利子補給期間　　　自　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　月　　日利子補給率

　　　利子補給率　　　　利率　　　　　％

　２　否　交　付

　　　却下理由

第４号様式（第７条関係）
年　　月　　日

御宿町長　　　　　　　様

住　　　　所
商号又は名称商号又は名称　　　商号又は名称
（代表者）氏名　　　　　　　　印

御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）変更（中止・廃止）申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）を下記のとおり変更したいので申請します。

　１　変更の内容〔変更前〕

　　　　　　　　〔変更後〕

　２　変更（中止・廃止）の理由

　３　変更年月日　　　　　　　年　　月　　日

第５号様式（第８条関係）
年　　月　　日

御宿町長　　　　　　　様

住　　　　　所
商号又は名称商号又は名称
（代表者）氏名　　　　　　　　　印

御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）の実績について下記のとおり報告します。

　１　支払利息額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　利子補給対象額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　利子補給金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類　返済状況証明書

第６号様式（第９条関係）
第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　御宿町長

御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）確定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）について下記のとおり額の確定をしたので通知します。

記

利子補給金（緊急対策）確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第７号様式（第１０条関係）

年　　月　　日

御宿町長　　　　　　様

住　　　　　所
商号又は名称
（代表者）氏名　　　　　　　　　印
商号又は名称
御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）交付請求書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号にて額の確定のあった御宿町中小企業振興利子補給金（緊急対策）について次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	口 座 振 込 先
	口座番号
	口　座　名

	　　　　　　銀行
　　　　　　支店
　　　　　　組合

	普通　当座